ДОГОВОР №  ___/МИШР-14_2015
НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО УЧАСТИЮ В КОНФЕРЕНЦИИ МиШР-14
г. Екатеринбург
«  »                        2015г.
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт металлургии Уральского отделения Российской академии наук (ИМЕТ УрО РАН), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Врио директора Селиванова Евгения Николаевича, действующего на основании Приказа Федерального агентства научных организаций (ФАНО России) № 602 п/о от 14 июня 2015 г., одной стороны, и ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый(-ая, -ые) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1. Предметом настоящего договора является оказание услуг по организационному обеспечению участия Заказчика(-ов)_______________________________________________________________________ в работе XIV Российской конференции  “Строение и свойства металлических и шлаковых расплавов” (МиШР-14) (далее – Конференция), которая состоится 21-25 сентября 2015 года в г. Екатеринбурге.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
2.1. Исполнитель обязуется:
· обеспечить проведение XIV Российской конференции  “Строение и свойства металлических и шлаковых расплавов” 21-25 сентября 2015 года в г. Екатеринбурге.
· предоставить полную информацию о программе Конференции, ее продолжительности, условиях проживания, организации обслуживания;

· обеспечить Участников Конференции необходимым набором программных, информационных и канцелярских материалов по проведению Конференции;

· обеспечить Участников Конференции печатным экземпляром Трудов Конференции;
· создать для Участников благоприятные условия участия в работе.
· предоставить финансовые документы для оплаты и отчетности.

2.2. Заказчик обязуется:
· оплатить оказанные услуги в соответствии с настоящим договором;

· предоставить Исполнителю данные на каждого Участника Конференции;

· обеспечить своевременное прибытие Участников Конференции к месту ее проведения;

· предоставить копии платежных поручений о полной оплате стоимости участия в Конференции, а также 2 экземпляра подписанных и заверенных печатью договора и при необходимости другие документы..
3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ ПО ДОГОВОРУ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

3.1. Стоимость услуг за участие в конференции одного Заказчика составляет ________  (_________________________________________________________________________) рублей.

3.2. Стоимость услуг по договору определяется ________  (_________________________________) рублей.

3.3. Оплата за участие в Конференции осуществляется путем перечисления денежных средств размере 100 % на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем Договоре, до начала работы Конференции.

3.4. В случае опоздания Участника к началу работы Конференции, неучастия в работе конференции по неуважительной причине оплата за участие в Конференции не возвращается.

3.5. Расходы, связанные с проживанием иногородних Заказчика, оплачиваются Заказчиком.

3.6. По окончании работы Конференции стороны подписывают акт сдачи-приемки оказанных услуг.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязанностей по договору Исполнитель и Заказчик несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ.

5.1. Заявка на участие в конференции является неотъемлемой частью настоящего Договора.

5.2. Организатор имеет право оказать услуги по настоящему договору лично, либо обеспечить их оказание силами третьих лиц.
6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.
6.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями Сторон. Приложения к настоящему Договору составляют его неотъемлемую часть.

6.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах на русском языке, идентичных по тексту и имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
7. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.
Исполнитель
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт металлургии Уральского отделения Российской академии наук
(ИМЕТ УрО РАН)

620016, г. Екатеринбург, ул. Амундсена, 101

ИНН 6661004301  КПП 666101001

Получатель УФК по Свердловской области (ИМЕТ УрО РАН л/сч 20626У41920)

Расчетный счет 40501810100002000002
Банк Уральское ГУ Банка России г. Екатеринбург БИК банка 046577001
ОКПО 04683415, ОКВЭД 73.10, ОКОГУ 1330612, ОКАТО 65401000000,

ОКТМО 65701000001, ОКФС 12, ОКОПФ 75103,

ОГРН (ЕГРЮЛ) 1026605246766 от 26.11.2002
от Исполнителя
Врио директора

/Селиванов Е.Н.
М. П.

Заказчик
от Заказчика

/                                 /
М. П.

Акт

об оказании услуг

г. Екатеринбург
                         “    “               2015 г.
Мы, нижеподписавшиеся, представитель Исполнителя Федерального государственного бюджетного учреждения науки Институт металлургии Уральского отделения Российской академии наук (ИМЕТ УрО РАН) в лице  Врио директора Селиванова Евгения Николаевича с одной стороны, и Заказчика (-ов) _________________________________________________ с другой стороны, составили настоящий акт о том, что Исполнителем оказаны услуги по организации участия Заказчика(-ов) в XIV Российской конференции  “Строение и свойства металлических и шлаковых расплавов” с 21-25 сентября 2015 года в г. Екатеринбурге.
Стоимость оказанных услуг ___________ (____________________________) рублей.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт металлургии Уральского отделения Российской академии наук (ИМЕТ УрО РАН)

620016, г. Екатеринбург, ул. Амундсена, 101

ИНН 6661004301  КПП 666101001

Получатель УФК по Свердловской области (ИМЕТ УрО РАН л/сч 20626У41920)

Расчетный счет 40501810100002000002
Банк Уральское ГУ Банка России г. Екатеринбург
БИК банка 046577001
ОКПО 04683415, ОКВЭД 73.10, ОКОГУ 1330612, ОКАТО 65401000000,

ОКТМО 65701000001, ОКФС 12, ОКОПФ 75103,

ОГРН (ЕГРЮЛ) 1026605246766 от 26.11.2002
ЗАКАЗЧИК:

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЗАКАЗЧИК

Селиванов Е.Н.

_________________

________________

              М.П.

        М.П.

Образец заполнения платежного поручения

	Уральское ГУ Банка России г. Екатеринбург
	БИК
	046577001

	Сч. №

	Банк получателя

	ИНН  6661004301
	КПП  666101001
	Сч. №
	40501810100002000002

	УФК по Свердловской области (ИМЕТ УрО РАН л/сч 20626У41920)

	Вид оп.
	01
	Срок плат.

	Наз. пл.

	Очер. плат.
	6

	Получатель
	Код

	Рез. поле

	00000000000000000130
	65701000001

	Оргвзнос за участие в Конференции МиШР-14 по договору № ___/МиШР-14_2015 (за ФИО). Назначение платежа